
2023年 5月『市川猿之助奮闘歌舞伎公演』 

三等 A席・三等B席をお買い求めのお客様へ 

 

本公演では、昼の部、夜の部ともに宙乗りの演出がございますため、 

3 階席に鳥屋（とや）を設置いたします。 

 

そのため、3階 7 番～10番の上の天井が一部下がった状態となります。 

3 階 2列 7 番～10 番のお席のお客様には、ご通行の際、またお席にお掛けになる際など、 

頭上にご注意くださいますようお願いいたします。 

 

また、このため、3 階席後方通路が一部狭くなっております。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※鳥屋を設置した様子 

 

 

 

 

 


